
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/758/2024 

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/260/2017 z dnia 23 lutego 2017 r. w sprawie ustalenia 

dodatkowych kryteriów branych pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 

przedszkoli, oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych i innych form wychowania 

przedszkolnego, dla których organem prowadzącym jest Gmina Słubice 

Na podstawie art. 131 ust. 4 i 6 oraz art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 900 ze zmianami) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/260/2017 z dnia 23 lutego 2017 r. w sprawie ustalenia dodatkowych kryteriów 

branych pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli, oddziałów przedszkolnych 

przy szkołach podstawowych i innych form wychowania przedszkolnego, dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Słubice § 1 otrzymuje brzmienie:  

„Określa się dodatkowe kryteria brane pod uwagę na drugim etapie rekrutacyjnym do przedszkoli, 

oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych i innych form wychowania przedszkolnego, liczbę 

punktów przyznaną każdemu z kryteriów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów: 

 

Lp. Kryterium Dokument potwierdzający spełnianie kryterium 
Liczba 

punktów 

1. a) dziecko obojga rodziców 

pracujących/ studiujących w systemie 

dziennym/uczących się w  systemie 

dziennym 

 

b) dziecko rodzica pracującego/ 

studiującego w systemie dziennym/ 

uczącego się w systemie  dziennym, 

samotnie wychowującego dziecko 

zaświadczenie z zakładu pracy / uczelni / szkoły 

(oryginał) lub aktualny wpis działalności 

gospodarczej  

4 punkty 

2. dziecko jednego rodzica pracującego/ 

studiującego w systemie dziennym/ 

uczącego się w  systemie dziennym 

zaświadczenie z zakładu pracy / uczelni / szkoły 

(oryginał) lub aktualny wpis działalności 

gospodarczej 

2 punkty 

3. dziecko posiadające rodzeństwo 

w przedszkolu 

oświadczenie rodzica o rodzeństwie dziecka 

w placówce 

2 punkty 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 2 lutego 2024 r.

Poz. 438



4. a) dziecko obojga rodziców 

rozliczających podatek dochodowy od 

osób fizycznych  w urzędzie skarbowym 

w  Słubicach 

 

b) dziecko rodzica rozliczającego 

podatek dochodowy od osób fizycznych 

w urzędzie skarbowym w Słubicach, 

samotnie wychowującego dziecko 

oświadczenie rodzica o zamieszkiwaniu na 

terenie Gminy Słubice i rozliczaniu podatku 

dochodowego od osób fizycznych w urzędzie 

skarbowym w Słubicach 

4 punkty 

5. dziecko jednego rodzica rozliczającego 

podatek dochodowy od osób fizycznych  

w urzędzie skarbowym  w Słubicach 

oświadczenie rodzica o zamieszkiwaniu na 

terenie Gminy Słubice i rozliczaniu podatku 

dochodowego od osób fizycznych w urzędzie 

skarbowym w Słubicach 

2 punkty 

6. najbliższe położenie przedszkola, do 

którego ma być przyjęte dziecko 

względem jego miejsca zamieszkania 

wniosek o przyjęcie dziecka do przedszkola 1 punkt 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Grzegorz Cholewczyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 438


		2024-02-02T14:40:30+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




